平成29年10月11日

各  位

会社名      株式会社ゼットン

代表者の役職名   代表取締役社長 鈴木 伸典

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-5773-4317（代表）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成30年２月期第２四半期連結累計期間において、下記の通り特別損失を計上いたしますので、お知らせ

いたします。なお、平成30年２月期の連結業績予想には織り込み済みであります。

記

１． 特別損失の計上及び内容

 当第２四半期において、将来キャッシュ・フローの見積りを厳格に見直した結果、１店舗において営業活動による

損益がマイナスとなる見込みとなりましたので、固定資産の帳簿価額を回収可能価額まで減額した当該減少額（72 百

万円）を「減損損失」として特別損失に計上いたします。

２． 業績に与える影響

本件を含めた平成 30 年２月期第２四半期（累計）及び通期の業績に与える影響につきましては、平成 29 月４月 13

日に公表いたしました平成 30 年２月期の連結業績予想に織り込み済みであります。

以上